
SZERETETTEL VÁRUNKSZERETETTEL VÁRUNK

ÜNNEPÉLYES MEGNYITÓ: 2023. 09. 21. 12:30

LEGÚJABB
SPAR 
MARKET
ÜZLETÜNKBEN!

Ajánlatunk 2023. 09. 21. csütörtöktől 09. 27. szerdáig érvényes a Debrecen-Pallag, Mezőgazdász utca 70. sz. alatti  áruházban.

DEBRECEN-PALLAG, 
MEZŐGAZDÁSZ U. 70.

Rosé szőlő
1 kg  

Sertéslapocka
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban 

TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.629Ft
/1 kg

 
Császárszalonna
a kiszolgálópultban  
és darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható
(2.890 Ft/1 kg)

Pápai 
extra sonka
a kiszolgálópultban
(3.690 Ft/1 kg)

 
Olasz, Zala 
felvágott, párizsi, 
sajtos párizsi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

299 Ft

399 Ft 
MYSPAR 

KUPONNAL:

(2.990 Ft/1 kg)

 
Darált sertéshús
tálcás
900 g
(1.665,56 Ft/1 kg)

CSAK

289 Ft
/10 dkg

CSAK

369 Ft
/10 dkg

1.499Ft

CSAKCSAK

869 Ft



Nyitvatartás: H–P.: 6.30–19.30, SZo.: 7.00–17.00, V.: 8.00–15.00 

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. 
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

Márka 
szénsavas üdítőital
2,5 l
(143,60 Ft/1 l)
2 l
(179,50 Ft/1 l)
2 db esetén:
(119,60/
149,50 Ft/1 l)

Mizse 
ásványvíz
2 l
(69,50 Ft/1 l)

Monster 
Energy Drink
0,5 l
(858 Ft/1 l)

CSAK

429 Ft

Sport 
szelet
31 g

139 Ft

209 Ft
3 DB ESETÉN

A fotók csak illusztrációk. 
Keresd további akciós termékeinket 

az áruházakban! Ajánlatunk 
a párhuzamosan futó akciókra 

nem érvényes! A polcon 
feltüntetett ár már a kedvezménnyel 

csökkentett fogyasztói ár.

Soós Premio 
8 tojásos 
száraztészta
boglyas cérna, 
tarhonya, préselt 
csiga, zab, eperlevél, 
kiskocka 
200 g
(2.695 Ft/1 kg)

Tchibo 
Family 
őrölt kávé
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

CSAK

999 Ft

CSAK

539 Ft

3030%%--
Minden 

Maggi alap

árából!

CSAK

139 Ft

Magyar vaj
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

Cheeseland nagylyukú, 
Cheese4you füstölt 
trappista sajt
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

Leerdammer sajt
szeletelt, csomagolt
80 g (6.237,50 Ft/1 kg)
100 g (4.990 Ft/1 kg)

CSAK

499 Ft

CSAK

199 Ft
/10 dkg

CSAK

899 Ft

Toast
teljes kiőrlésű; 
szeletelt, csomagolt 
500 g (678 Ft/1 kg)

Teljes kiőrlésű 
császárzsemle
frissen sütve
1 db

CSAK

339 Ft

CSAK

69 Ft

Heineken sör
dobozos
0,5 l
(718 Ft/1 l)
6 db esetén: 
(698 Ft/1 l)

Ooops! 
Everyday toalettpapír 
3-rétegű; 
24 tekercs/csomag 
1 csomag
(99,96 Ft/1 tekercs)

349 Ft

359 Ft
6 DB ESETÉN

2.399Ft

CSAK

Zsírszegény 
rögös túró
500 g
(1.398 Ft/1 kg)

Milli 
Kaukázusi kefi r, 
Janga 
Kaukázusi kefi r
450 g
(1.220 Ft/1 kg)

CSAK

699 Ft499 Ft

549 Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(1.108,89 Ft/1 kg)

299 Ft

359 Ft
2 DB ESETÉN


